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PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1.
 ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA INGLÉS EN LA PRUEBA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1 

2025
Resolución de 21 de enero de 2025 (BOPA 31-I-2025)

CALIFICACIONES RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 
ASPIRANTES

Año académico: 2024/2025

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/25

Ente evaluador: Departamento de Inglés

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

Escuela Oficial de Idiomas ( 33023212 ) 

El Batán, s/n

Mieres del Camín

33600

Mieres Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985453154 985453313 eoimiere@educastur.org

Titularidad:  Pública

Certificación de idioma junio Certificación de idioma sept.

Ejercicios EjerciciosNota Nota
Nota Nota 

NOTA
FINAL

A

NA

NP

NA

A

NA

NP

NP A

NA NP

NP NP

NA NA

A

NA NA

NP NP

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

8,8
8,4
5,3
5,9
5,2

4,4
7,2
2,3
3,9
2,4

4,8
6,8
3,7
3,9
3,2

4
4

3,3
2,9
3,2

7,6
9,6
7

6,3
6,4
4,4
9,2
3,3
4,5
4

3,6

3
1,9
2,8

1

2

3

4

5

6

7

Certificación de 
idioma junio

Certificación de 
idioma sept.

Nº NIE

1131298

1135974

1136180

1165929

1184274

1198017

1217123
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PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1.
 ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA INGLÉS EN LA PRUEBA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1 

2025
Resolución de 21 de enero de 2025 (BOPA 31-I-2025)

CALIFICACIONES RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 
ASPIRANTES

Año académico: 2024/2025

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/25

Ente evaluador: Departamento de Inglés

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

Escuela Oficial de Idiomas ( 33023212 ) 

El Batán, s/n

Mieres del Camín

33600

Mieres Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985453154 985453313 eoimiere@educastur.org

Titularidad:  Pública

Certificación de idioma junio Certificación de idioma sept.

Ejercicios EjerciciosNota Nota
Nota Nota 

NOTA
FINAL

NA

NA

A

NP

NA

NP

NA

NA NA

NA NA

A

NP NP

NA NP

NP NP

NA NA

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

4,4
9,2
2,7
2
2

6,4
8,4
2,7
3,9
2,8

5,2
7,6
3,3
5,6
2,4

8
6,4

5,4

5,2
8,4
6,3
6,6
7,6

9,2
8

4,3
4,1
3,6

5,6
8

3,3
4,1
3,6

7,6
7,6
4,3
3,5
3,6

8

9

10

11

12

13

14

Certificación de 
idioma junio

Certificación de 
idioma sept.

Nº NIE

1227851

1228929

1278976

1290748

1309508

1331903

1336726
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PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1.
 ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA INGLÉS EN LA PRUEBA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1 

2025
Resolución de 21 de enero de 2025 (BOPA 31-I-2025)

CALIFICACIONES RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 
ASPIRANTES

Año académico: 2024/2025

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/25

Ente evaluador: Departamento de Inglés

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

Escuela Oficial de Idiomas ( 33023212 ) 

El Batán, s/n

Mieres del Camín

33600

Mieres Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985453154 985453313 eoimiere@educastur.org

Titularidad:  Pública

Certificación de idioma junio Certificación de idioma sept.

Ejercicios EjerciciosNota Nota
Nota Nota 

NOTA
FINAL

NA

A

NA

NA

A

NP

NA

NA NA

A

NA NA

NP NA

NA A

NP NP

NA NA

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

4,8
6,4
4,3
3,9
3,2

5,2
6

3,7
5,5
2,8

8
9,6
7

6,5
6,8
5,6
8
5

2,8
4,4

3
4

2,3

5,2
8,4
5,7
6

3,6

9,6

6,7
6,1
5,2

5,6
8,8
2,7
4

2,4

8,8

3,3
3,8
3,6

15

16

17

18

19

20

21

Certificación de 
idioma junio

Certificación de 
idioma sept.

Nº NIE

1341091

1369422

1370993

1384842

1405725

1407817

1438795



R
ef

. D
oc

.: 
A

ct
E

va
P

ru
P

re
.rd

f -
 2

9/
09

/2
02

5 
- 1

0:
44

Página 4 de 5

PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1.
 ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA INGLÉS EN LA PRUEBA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1 

2025
Resolución de 21 de enero de 2025 (BOPA 31-I-2025)

CALIFICACIONES RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 
ASPIRANTES

Año académico: 2024/2025

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/25

Ente evaluador: Departamento de Inglés

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

Escuela Oficial de Idiomas ( 33023212 ) 

El Batán, s/n

Mieres del Camín

33600

Mieres Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985453154 985453313 eoimiere@educastur.org

Titularidad:  Pública

Certificación de idioma junio Certificación de idioma sept.

Ejercicios EjerciciosNota Nota
Nota Nota 

NOTA
FINAL

NA

NP

NA

NP

NA

A

NA

NA NP

NP NP

NA NP

NP NP

NA NP

A

NA NP

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

4,4
6
2

3,9
2

2
7,6
2,7
3,3
2,4

4
6,4
2,7
3

2,4
5,2
9,2
7
6

7,6
5,6
8

3,7
4
2

22

23

24

25

26

27

28

Certificación de 
idioma junio

Certificación de 
idioma sept.

Nº NIE

1441485

1663859

1737188

1763888

1849479

1853158

1854516



R
ef

. D
oc

.: 
A

ct
E

va
P

ru
P

re
.rd

f -
 2

9/
09

/2
02

5 
- 1

0:
44

Página 5 de 5

PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1.
 ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA INGLÉS EN LA PRUEBA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1 

2025
Resolución de 21 de enero de 2025 (BOPA 31-I-2025)

CALIFICACIONES RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 
ASPIRANTES

Año académico: 2024/2025

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/25

A = Apto;  NA = No apto;  NP = No presentado;  

Ente evaluador: Departamento de Inglés

Centro:

Diligencias / Observaciones:

Dirección:

Localidad:

VºBº Directora del centro, Jefe/a del departamento, Profesor/a, Profesor/a, Profesor/a, Profesor/a, 

C.P.:

Concejo:

Peláez García, Marta Maria Fernández Sánchez, Sara De la Rubia Gómez-Morán, 
Maria Luisa

González Solís, Laura López Alvarez, Noemi Peláez García, Marta Maria

Provincia:

Escuela Oficial de Idiomas ( 33023212 ) 

Calificaciones

El Batán, s/n

Mieres del Camín

33600

Mieres Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985453154 985453313 eoimiere@educastur.org

Titularidad:  Pública

Certificación de idioma junio Certificación de idioma sept.

Ejercicios EjerciciosNota Nota
Nota Nota 

NOTA
FINAL

NA

NP

NA NP

NP NP

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

6,8
8
3

4,5
3,6

Este acta comprende 30 alumnos/as. Empieza con 1131298 y finaliza con 1863628.

Certificación de idioma junio

Certificación de idioma sept.

LEYENDAS

29

30

Certificación de 
idioma junio

Certificación de 
idioma sept.

CTO = Comprensión de textos orales      CTE = Comprensión de textos escritos      PTO = Producción y coproducción de textos orales      PTE = Producción y coproducción de textos escritos      MED = Mediación      

CTO = Comprensión de textos orales      CTE = Comprensión de textos escritos      PTO = Producción y coproducción de textos orales      PTE = Producción y coproducción de textos escritos      MED = Mediación      

Nº NIE

1856697

1863628


