Titularidad: Pública

C.P.: 33600

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/25

Año académico: 2024/2025

Ente evaluador: Departamento de Inglés

Principado de Asturias

Consejería de Educación

Dirección: El Batán, s/n

Localidad: Mieres del Camín

Concejo: Mieres

Provincia: Asturias

Teléfono: 985453154

Fax: 985453313

Correo: eoimiere@educastur.org

PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1. ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA INGLÉS EN LA PRUEBA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1 2025

	LACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS	CALIFICACIONES								
ASI	PIRANTES	Certificación	de idioma	junio	Certificación de idioma sept.					
Nº NIE		Ejercicios	Nota	Nota Certificación de idioma junio	Ejercicios	Nota	Nota Certificación de idioma sept.	FINAL		
1	1131298	СТО		NP	СТО	8,8	Α			
		CTE			CTE	8,4				
		PTO			PTO	5,3		Α		
		PTE			PTE	5,9				
		MED			MED	5,2				
2	1135974	СТО	4,4	NA	СТО		NP			
		CTE	7,2		CTE					
		PTO	2,3		PTO			NA		
		PTE	3,9		PTE					
		MED	2,4		MED					
3	1136180	СТО		NP	СТО		NP			
l		CTE			CTE					
		PTO			PTO			NP		
		PTE			PTE					
		MED			MED					
4	1165929	сто	4.8	NA	СТО	4	NA			
l		CTE	6.8		CTE	4				
l		PTO	3,7		PTO	3,3		NA		
l		PTE	3,9		PTE	2,9				
		MED	3,2		MED	3,2				
5	1184274	СТО	7,6	A	СТО					
ı		CTE	9,6		CTE					
l		PTO	7		PTO			Α		
		PTE	6.3		PTE					
		MED	6.4		MED					
6	1198017	СТО	4,4	NA	СТО	3,6	NA			
'		CTE	9,2		CTE			1		
l		PTO	3,3		PTO	3		NA		
l		PTE	4,5		PTE	1,9				
l		MED	4		MED	2,8				
7	1217123	СТО		NP	СТО	1-,-	NP			
ľ		CTE			CTE			1		
l		PTO			PTO			NP		
l		PTE			PTE					
l		MED			MED					

Titularidad: Pública

Año académico: 2024/2025

ioría Di

Dirección: El Batán, s/n

C.P.: 33600

Ente evaluador: Departamento de Inglés

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/25

Principado de Asturias | Consejería de Educaci

de Educación Localidad: Mieres del Camín

Concejo: Mieres

Provincia: Asturias

Teléfono: 985453154

Fax: 985453313

Correo: eoimiere@educastur.org

PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1. ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA INGLÉS EN LA PRUEBA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1 2025

RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS	CALIFICACIO	NES					
ASPIRANTES	Certificación	de idioma	junio	Certificación de idioma sept.			T
Nº NIE	Ejercicios	Nota	Nota Certificación de idioma junio	Ejercicios	Nota	Nota Certificación de idioma sept.	FINAL
8 1227851	СТО	4,4	NA	СТО	6,4	NA	
	CTE	9,2		CTE	8,4		
	PTO	2,7		PTO	2,7		NA
	PTE	2		PTE	3,9		
	MED	2		MED	2,8		
9 1228929	СТО	5,2	NA	СТО	8	NA	
	CTE	7,6		CTE	6,4		
	PTO	3,3		PTO			NA
	PTE	5,6		PTE	5,4		
	MED	2,4		MED			
10 1278976	СТО	5,2	Α	СТО			
	CTE	8,4		CTE			
	PTO	6,3		PTO			Α
	PTE	6,6		PTE			
	MED	7,6		MED			
11 1290748	СТО		NP	СТО		NP	
	CTE			CTE			1
	PTO			PTO			NP
	PTE			PTE			
	MED			MED			
12 1309508	СТО	9,2	NA	СТО		NP	
	CTE	8		CTE			
	PTO	4,3		PTO			NA
	PTE	4,1		PTE			
	MED	3,6		MED			
13 1331903	СТО		NP	СТО		NP	
	CTE			CTE			1
	PTO			PTO			NP
	PTE			PTE			
	MED			MED			
14 1336726	СТО	5,6	NA	СТО	7,6	NA	
	CTE	8		CTE	7,6		1
	PTO	3,3		PTO	4,3		NA
	PTE	4,1		PTE	3,5		
	MED	3,6		MED	3,6		

Titularidad: Pública

C.P.: 33600

Ente evaluador: Departamento de Inglés

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/25

Año académico: 2024/2025

Asturias de Educación

Consejería

Dirección: El Batán, s/n

Localidad: Mieres del Camín Concejo: Mieres

Teléfono: 985453154 Fax: 985453313 Correo: eoimiere@educastur.org Provincia: Asturias

PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1. ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA INGLÉS EN LA PRUEBA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1 2025

RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS	CALIFICACIONES							
ASPIRANTES	Certificación d	e idioma	junio	Certificación	de idioma	sept.		
Nº NIE	Ejercicios	Nota	Nota Certificación de idioma junio	Ejercicios	Nota	Nota Certificación de idioma sept.	NOTA FINAL	
15 1341091	СТО	4,8	NA	СТО	5,2	NA		
	CTE	6,4		CTE	6			
	PTO	4,3		PTO	3,7		NA	
	PTE	3,9		PTE	5,5			
	MED	3,2		MED	2,8			
16 1369422	СТО	8	Α	СТО				
	CTE	9,6		CTE				
	PTO	7		PTO			Α	
	PTE	6,5		PTE				
	MED	6,8		MED				
17 1370993	СТО	5,6	NA	СТО		NA		
	CTE	8		CTE			1	
	PTO	5		PTO			NA	
	PTE	2,8		PTE	3			
	MED	4,4		MED	4			
18 1384842	СТО		NP	СТО		NA		
	CTE			CTE				
	PTO			PTO			NA	
	PTE			PTE	2,3			
	MED			MED				
19 1405725	СТО	5,2	NA	СТО	9,6	Α		
	CTE	8,4		CTE				
	PTO	5,7		PTO	6,7		Α	
	PTE	6		PTE	6,1			
	MED	3,6		MED	5,2			
20 1407817	СТО		NP	СТО		NP		
	CTE			CTE				
	PTO			PTO			NP	
	PTE			PTE				
	MED			MED				
21 1438795	СТО	5,6	NA	СТО	8,8	NA		
	CTE	8,8		CTE				
	PTO	2,7		PTO	3,3		NA	
	PTE	4		PTE	3,8			
	MED	2,4		MED	3,6			

Titularidad: Pública

Provincia: Asturias

C.P.: 33600

Ente evaluador: Departamento de Inglés Fecha de sesión de evaluación: 29/09/25

Año académico: 2024/2025

Principado de **Asturias** de Educación

Consejería

Dirección: El Batán, s/n

Localidad: Mieres del Camín Concejo: Mieres

Teléfono: 985453154 Fax: 985453313 Correo: eoimiere@educastur.org

PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1. ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA INGLÉS EN LA PRUEBA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1 2025

RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS	CALIFICACIO	NES					_
ASPIRANTES	Certificación	de idioma	junio	Certificación de idioma sept.			
Nº NIE	Ejercicios	Nota	Nota Certificación de idioma junio	Ejercicios	Nota	Nota Certificación de idioma sept.	FINAL
22 1441485	СТО	4,4	NA	СТО		NP	
	CTE	6		CTE			
	PTO	2		PTO			NA
	PTE	3,9		PTE			
	MED	2		MED			
23 1663859	СТО		NP	СТО		NP	
	CTE			CTE			
	PTO			PTO			NP
	PTE			PTE			
	MED			MED			
24 1737188	СТО	2	NA	СТО		NP	
	CTE	7,6		CTE			
	PTO	2,7		PTO			NA
	PTE	3,3		PTE			
	MED	2,4		MED			
25 1763888	СТО		NP	СТО		NP	
	CTE			CTE			
	PTO			PTO			NP
	PTE			PTE			
	MED			MED			
26 1849479	СТО	4	NA	СТО		NP	
	CTE	6.4		CTE			
	PTO	2,7		PTO			NA
	PTE	3		PTE			
	MED	2.4		MED			
27 1853158	СТО	5,2	Α	СТО			
	CTE	9,2		CTE			
	PTO	7		PTO			Α
	PTE	6		PTE			
	MED	7,6		MED			
28 1854516	CTO	5,6	NA	CTO		NP	
	CTE	8	14/1	CTE		111	-
	PTO	3,7		PTO			NA
	PTE	3,7		PTE			''
	MED	2		MED			

Titularidad: Pública

Año académico: 2024/2025

Dirección: El Batán, s/n

C.P.: 33600

Ente evaluador: Departamento de Inglés

Asturias Consejería de Educación

Localidad: Mieres del Camín

Concejo: Mieres

Provincia: Asturias

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/25

Teléfono: 985453154 Fax: 985453313 Correo: eoimiere@educastur.org

PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1. ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA INGLÉS EN LA PRUEBA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B1 2025

Resolución de 21 de enero de 2025 (BOPA 31-I-2025)

RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS		CALIFICACIONES								
AS	PIRANTES	Certificación de idioma junio			Certificación de idioma sept.					
Nº	NIE	Ejercicios	Nota	Nota Certificación de idioma junio	Ejercicios	Nota	Nota Certificación de idioma sept.	FINAL		
29	1856697	СТО	6,8	NA	СТО		NP			
ı		CTE	8		CTE			1		
ı		PTO	3		PTO			NA		
ı		PTE	4,5		PTE					
		MED	3,6		MED					
30	1863628	СТО		NP	СТО		NP			
ı		CTE			CTE			1		
ı		PTO			PTO			NP		
ı		PTE			PTE					
$ldsymbol{ldsymbol{ldsymbol{eta}}}$		MED			MED					

Este acta comprende 30 alumnos/as. Empieza con 1131298 y finaliza con 1863628.

Diligencias / Observaciones:	Diligencias / Observaciones:									
VODO Discretary del contro	lefe/e del desertements	Desta and	Desta serie	Desta de la constanta de la co	Destance					
VºBº Directora del centro,	Jefe/a del departamento,	Profesor/a,	Profesor/a,	Profesor/a,	Profesor/a,					
Peláez García, Marta Maria	Fernández Sánchez, Sara	De la Rubia Gómez-Morán, Maria Luisa	González Solís, Laura	López Alvarez, Noemi	Peláez García, Marta Maria					

LEYENDAS									
Certificación de idioma junio	CTO = Comprensión de textos orales	CTE = Comprensión de textos escritos	PTO = Producción y coproducción de textos orales	PTE = Producción y coproducción de textos escritos	MED = Mediación				
Certificación de idioma sept.	CTO = Comprensión de textos orales	CTE = Comprensión de textos escritos	PTO = Producción y coproducción de textos orales	PTE = Producción y coproducción de textos escritos	MED = Mediación				
Calificaciones A = Apto; NA = No apto; NP = No presentado;									